
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

 

Н А К А З  

 

«11» серпня 2017  року                    м. Одеса                                    № 280-ОД 

Про підсумки огляду-конкурсу на 

кращу організацію спортивної 

роботи серед дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл, спортивно-

оздоровчих центрів 

та відділень з видів спорту за 2016 рік 

 

На підставі матеріалів огляду-конкурсу на кращу організацію 

спортивної роботи серед дитячо-юнацьких спортивних шкіл, спортивно-

оздоровчих центрів та відділень з видів спорту системи освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки та Кубками дитячо- 

юнацькі спортивні школи та спортивно-оздоровчі центри: 

серед комплексних дитячо-юнацьких спортивних шкіл, 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл та спортивно-оздоровчих центрів 

I місце - КДЮСШ м. Чорноморськ, директор Демченко О.Ю. 

II місце - ДЮСШ м. Білгород-Дністровський, директор Логачова Н.П. 

III місце - СОЦ м. Ізмаїл, директор Поляков В.В. 

серед ДЮСШ районів -1 група 

I місце - ДЮСШ № 1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 

II місце - ДЮСШ Белградського району, директор Бааджи П.М. 

III місце - ДЮСШ Арцизького району, директор Мігов В.Д.  



серед ДЮСШ районів -- II група 

I місце - ДЮСШ Роздільнянського району, директор Замітайло В.М. 

II місце - Доброславська ДЮСШ Лиманського району, директор Мірза 

В.Є. 

III місце - ДЮСШ Ренійського району, директор Сімон П.М. 

2. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки відділення з видів 

спорту: 

відділення баскетболу 

I місце - СОЦ м. Ізмаїл, директор Поляков В.В. 

II місце - ДЮСШ Ренійського району, директор Сімон П.М. 

III місце - ДЮСШ Кілійського району, директор Скалецький В.І. 

відділення боксу 

I місце - Доброславська ДЮСШ Лиманського району, директор Мірза 

В.Є. 

II місце - ДЮСШ м. Біляївка, директор Богдан В.П. 

III місце - ДЮСШ Біляївського району, директор Штемпель Д.В. 

відділення боротьби вільної 

I місце - ДЮСШ Белградського району, директор Бааджи П.М. 

II місце - ДЮСШ Тарутинського району, директор Карабаджак П.Ф. 

III місце - ДЮСШ Кілійського району, директор Скалецький В.І. 

відділення боротьби греко-римської 

I місце - ДЮСШ м. Теплодар, директор Баланюк А.Г. 

II місце - ДЮСШ Окнянського району, директор Кришталь В.В. 

III місце - ДЮСШ Великомихайлівського району, директор Куцюк С.М. 

відділення важкої атлетики 

I місце - ДЮСШ МІ Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 

II місце - ДЮСШ Арцизького району, директор Мігов В.Д. 

III місце - СОЦ Білгород-Дністровського р-ну, директор Сушицький В.Г. 

відділення веслування на байдарках та каное 

I місце - ДЮСШ м. Вилкове Кілійського району, директор Голубова М.Ф. 



II місце - ДЮСШ м. Білгород -Дністровський, директор Логанова Н.П. 

відділення волейболу 

I місце - К ДЮСШ м. Чорноморськ, директор Демченко О.Ю. 

II місце - ДЮСШ Роздільнянського району, директор Замітайло В.М. 

III місце -Доброславська ДЮСШ Лиманського району, директор Мірза В.Є. 

відділення волейболу пляжного 

I місце - КДЮСШ м. Чорноморськ, директор Демченко О.Ю. 

II місце - ДЮСШ Роздільнянського району, директор Замітайло В.М. 

відділення гандболу 

I місце - ДЮСШ №1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 

II місце - ДЮСШ Белградського району, директор Бааджи П.М. 

III місце - КДЮСШ м. Чорноморськ, директор Демченко О.Ю. 

відділення гімнастики художньої  

І місце - КДЮСШ м. Чорноморськ, директор Демченко О.Ю. 

відділення дзюдо 

I місце - ДЮСШ № 1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 

II місце - ДЮСШ Роздільнянського району, директор Замітайло В.М. 

III місце - ДЮСШ Окнянського району, директор Кришталь В.В. 

відділення карате (версії) 

I місце - ДЮСШ № 1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 

II місце - ДЮСШ Березівського району, директор Ранкіч П.В. 

відділення легкої атлетики 

I місце - КДЮСШ м, Чорноморськ, директор Демченко О.Ю. 

II місце - ДЮСШ м. Білгород - Дністровський, директор Логачова Н.П. 

III місце -Доброславська ДЮСШ Лиманського району, директор Мірза В.Є. 

відділення рукопашного бою 

І місце - ДЮСШ Ширяєвського району, директор Білокаменський О.П. 

відділення самбо 

I місце - ДЮСШ № 1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 

II місце - ДЮСШ Савранського району, директор Прокопенко Д.О. 



III місце - ДЮСШ Балтського району, директор Кольцов С.В. 

відділення спортивної акробатики 

I місце - ДЮСШ м. Білгород - Дністровський, директор Логачова Н.П. 

II місце - ДЮСШ Березівського району, директор Ранкіч П.В. 

відділення стрільби кульової 

І місце - ДЮСШ № 1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 

відділення таїландського боксу 

І місце - ДЮСШ Лг2 1 Овідіопольського району, директор Усінов О.Т. 

відділення тенісу 

І місце - СОЦ м. Ізмаїл, директор Поляков В.В. 

відділення тенісу настільного 

I місце - СОЦ м. Ізмаїл, директор Поляков В.В. 

II місце - ДЮСШ Белградського району, директор Бааджи П.М. 

III місце - ДЮСШ Окнянського району, директор Кришталь В.В. 

відділення універсального бою 

І місце - ДЮСШ Савранського району, директор Прокопенко Д.О. 

в ідділення уїду 

І місце - СОЦ м. Ізмаїл, директор Поляков В.В 

відділення футболу 

I місце - ДЮСШ Арцизького району, директор Мігов В.Д. 

II місце - ДЮСШ № 2 Овідіопольського району, директор Трамбач Ю.М. 

III місце - ДЮСШ Белградського оайону, директор Бааджи П.М. 

відділення міні-футболу (футзалу) 

I місце - ДЮСШ Любашівського району, директор Зелінський Є.М. 

II місце - ДЮСШ Арцизького району, директор Мігов В.Д. 

III місце - ДЮСШ Окнянського району, директор Кришталь В.В. 

відділення шахів 

І місце - ДЮСШ Татарбунарського району, директор Бондарюк В.О. 

ІІ-ЇІІ місце - ДЮСШ Ширяєвського району, директор Білокаменський О.П. ІІ-

ІІІ місце -ДЮСШ ШШ м. Чорноморськ, директор Білий В.Б. 



відділення шашок 

I місце - ДЮСШ Татарбунарського району, директор Бондарюк В.О. 

II місце - ДЮСШ Ізмаїльського району, директор Мардар М.Х. 

III місце - ДЮСШ Ширяєвського району, директор Білокаменський О.П. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту                              


